
cr
ea

te
d 

on
 2

8.
 A

ug
us

t 
20

25
, 1

1:
41

 a
m

440-00001 VarioPlate-10_Frame

Betriebstemperatur -40 °C bis +140 °C

Brandschutzeigenschaften UL94 V0

Breite (W) 96,5 mm

Halogenfrei Ja

Höhe (H) 21,00 mm

IP Schutzklasse IP66

Länge (L) 61 mm

Zulassungen/Normen CSA -C22.2 No. 94.1, CSA -C22.2 No. 94.2, UL 50, UL 50E

Produktgruppe Varioplate Kabeldurchführungsrahmen

Produktfamilie Varioplate Kabeldurchführungsrahmen 10

Material Polyamid 6.6 glasfaserverstärkt (PA66GF25)

Farbe Schwarz (BK)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


